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Eke Golf rf:s verksamhetsstrategi och -plan för 2014 
 
 
Under en solig golfrunda den 25.10.2013 föll många 
tacksamma och glada tankar och konstateranden in; 
 
 
1. Verksamheten i vår förening har under golfåret 

2013 slagit alla tidigare rekord. 
 
2. Vår bana blommade upp under sommaren, efter 

en sträng vinter 
 

3. Medlemmarna har aktivt deltagit i arrangerade 
evenemang, både då det gällt idrott, samvaro på 
klubben eller talko-arbete för att upprätthålla och 
utveckla vår gemensamma bana. 

 
4. Samt under stränga ekonomiska förhållanden har 

vår medlemsskara ökat med över 50 nya 
medlemmar, vilket även på nationell nivå är 
märkbart. 

 
Detta sammanfattat betyder det ju att vår förening 
gör rätta saker och är attraktiv för golfintresserade. Vi 
är på rätt väg - en väg som vi började gå för tio år 
sedan och en riktning som vi alla utvecklar. 
 
 
 
Med detta som bakgrund kunde man i text uttrycka 
föreningens strategi, som föreslagen i 
verksamhetsplanen för 2014:  
Ekenäs Golfklubb rf:s mål är att vara en för 
medlemmar attraktiv förening, som främjar 
verksamhet för en god hälsa, aktivt socialt umgänge 
och trevlig samvaro genom hela livet.  
 
 
Som Special tema för år 2014 verkställer vi 
anpassande delar av Finlands Golfförbunds lanserade 

Eke Golf ry:n toimintastrategia ja -suunnitelma 
vuodelle 2014 
 
Aurinkoisen golfkierroksen yhteydessä 25.10.2013 
mieleeni tuli monta kiitollista ja iloista ajatusta sekä 
toteamusta vuodesta 2013 kuten; 
 
1. Toiminnallisesti yhdistyksemme on golfkauden 

aikana lyönyt kaikki edelliset ennätykset. 
 

2. Rata kukoisti keskikesällä ankaran talven jälkeen. 
 

3. Jäsenistö on ollut hyvin aktiivinen kaikissa 
järjestetyissä tilaisuuksissa, on sitten ollut kyse 
urheilusta, yhteisistä tilaisuuksista kerholla tai 
talkootyöstä ylläpitääksemme ja kehittääksemme 
yhteistä kenttäämme. 
 

4. Kovan taloudellisten laman alla on jäsenistömme 
kuitenkin kasvanut yli 50 uudella jäsenellä, mikä on 
jo valtakunnallisesti merkittävää. 
 
 

Tämä kaikki yhdistettynä tarkoittaa, että 
yhdistyksemme tekee oikeita asioita ja on houkutteleva 
golfista kiinnostuneille. Olemme oikealla tiellä ja 
menossa oikeaan suuntaan. Tiellä, jota aloimme kävellä 
10 vuotta sitten ja suunta, jota me kaikki yhdessä 
kehitämme. 
 
Tämä taustana voitaisiin ilmaista yhdistyksen strategia, 
joka myös esitellään vuoden 2014 
toimintasuunnitelmassa: 
Tammisaaren Golfkerho ry:n tavoitteena on olla 
jäsenistölleen houkutteleva kerho, joka edistää hyvää 
terveydellistä toimintaa, aktiivista sosiaalista 
kanssakäymistä ja mukavaa yhdessäoloa läpi koko 
elämän. 
 
Erityisteemaksi vuodelle 2014 otetaan käyttöön 
soveltuvia osia Golfliitton lanseeramasta Aloittelijan 



 
 

 
 

  
 
 

program: Nybörjarens stig. 
Jag vill ta chansen och tacka styrelsen, kommittéerna, 
kaptenerna och Pro Alan för ett väl gjort arbete oss 
alla till fromma. Ett tack även till bolaget som genom 
banskötsel, PD och caddiemasteriet dagligen skött om 
oss. 
Tills vi ses på valmötet den 7.11.2013 och tio 
årsfesten den 9.11.2013 önskas allt det bästa. 
 
 
Kjell 
rf ordförande 
 
 

 
 

Valmöte 7.11.2013 Kallelse 
 
Medlemmarna i Ekenäs Golfklubb r.f. kallas till 
valmöte, som enligt stadgarna skall hållas i oktober 
eller november. Styrelsen har beslutat att valmötet 
hålls den 7.11.2013 kl. 18:00 i klubbhuset. 
 

polku-ohjelmasta. 
Haluan käyttää tilaisuutta hyväkseni ja kiittää hallitusta, 
toimikuntia, kapteeneja ja Pro Alania hyvin tehdystä 
työstä kaikkien hyväksi. Kiitos kuuluu myös 
osakeyhtiölle, joka on päivittäin pitänyt meistä huolta 
kenttää kunnossapitämällä, PD:n ja caddiemasterin 
tukiessa. 
Toivotan kaikkea parasta, kunnes tapaamme 7.11.2013 
vaalikokouksessa ja 9.11.2013 kymmenvuotisjuhlissa  
 
Kjell 
ry puheenjohtaja 
 
 

 
 

Vaalikokous 7.11.2013 Kutsu 
 

Tammisaaren Golfkerho r.y:n jäsenet kutsutaan 
vaalikokoukseen, joka sääntöjen mukaan tulee 
pitää loka-marraskuussa. Hallitus on päättänyt pitää 
vaalikokouksen 7.11.2013. klo: 18:00 klubitalolla. 
 

https://dl.dropboxusercontent.com/u/137644809/Lustigkulla%20News/2013/LKN%204/Valm%C3%B6teskallelse%202013.doc
https://dl.dropboxusercontent.com/u/137644809/Lustigkulla%20News/2013/LKN%204/Vaalikokouskutsu%202013.doc


 
 

 
 

  
 
 

Ab Eke Golf Oy 2013 
 
Ab Eke Golf Oy:s verksamhetsår 1.11.3012 – 
31.10.2013 med utökad användning av köpta tjänster 
är avslutat, även om golfverksamheten fortsätter i 
november så länge vädret tillåter.  De nya 
underleverantörernas verksamhet (banskötsel och 
caddiemasterfunktionerna som speciellt inverkar på 
spelarnas trivsel), som egentligen i praktiken har varit 
i användning endast i ett halvår har i allmänhet efter 
en kort inkörningsperiod utvecklats och börjat löpa 
bättre och bättre. 
Nivån på restaurangens verksamhet var lägre än 
under tidigare år och nya alternativ för att få till stånd 
ett utbud som bättre fyller spelarnas behov är under 
arbete. 
En närmare utvärdering av verksamheterna sker i 
verksamhetsöversikten som behandlas på 
bolagsstämman i medlet av december. 
  
Banans utnyttjandegrad har under hela året varit hög 
och en del rekord gällande utnyttjandet jämfört med 
tidigare år har gjorts. Bl.a. spelstatistiken för 
gästspelare som betalar greenfee detta år är bättre 
än det varit tidigare år. 
 
Bolagets ekonomi har varit stabil även om den 
belastas av avlopps- och rörreprationer och de 
skador, som bl.a. sommarens åskväder orsakade på 
speciellt bevattningssystemets elektroniska 
utrustning. Också den torra sommaren medförde en 
del ökade kostnader för att säkerställa 
vattentillgången. Omsättningen av bolagets aktier har 
varit obetydlig. 
 
Föreningens och bolagets styrelser höll ett 
gemensamt strategimöte i början av oktober, där 
man diskuterade bl.a. medlemskapsfrågan, 
spelstatistik, aktieförsäljning, spelrätter och 
ekonomiskt resultat. De behandlade frågorna 
kommer att diskuteras vidare på höstens valmöte och 
bolagsstämma. 
 
B L Backman 
Styrelseordförande Ab Eke Golf Oy 

 
 
 
 

Ab Eke Golf Oy 2013 
 
Ab Eke Golf Oy:n toimintavuosi ostettujen palvelujen 
lisätyllä käytöllä 1.11.3012 – 31.10.2013, on juuri 
päättynyt, vaikkakin golftoiminta jatkuu marraskuussa 
niin kauan kuin säät sallivat. Uusien alihankkijoiden 
toiminta (kentän hoito ja caddiemaster 
toiminta, jotka erityisesti vaikuttavat pelaajien 
viihtyvyyteen), joka käytännössä oli käytössä 
vain  puolen vuoden aikana on lyhyen sisäänajovaiheen 
jälkeen kehittynyt ja parantumut. 
Ravintolatoiminnan taso oli alempi kuin edellisinä 
vuosina ja uusia vaihtoehtoja jotta 
saataisiin  tarjonta joka paremmin täyttää pelaajien 
tarpeita, ovat työn alla. 
 
Toiminnan tarkempi arviointi tapahtuu 
toimintakatsauksessa, joka käsitellään 
yhtiökokouksessa joulukuun puolivälissä,  
 
Kentän käyttöaste on koko vuoden aikana ollut korkea 
ja monessa asiassa ollut korkeampi kuin edellisinä 
vuosina. Mm maksavien vieraspelaajatilasto on tänä 
vuonna ollut parempi 
kuin edellisinä vuosina. 
 
Yhtiö talous on ollut hyvä, vaikka rasitteena ovat olleet 
mm ei ennakoituja viemäri ja putki- 
korjauksia, sekä ne vahingot, jotka kesän ukkosilmat 
aiheuttivat erityisesti kastelujärjestelmän elektroniseen 
varustukseen.  Myös kuiva kesä aiheutti  
lisäkustannuksia veden saannin turvaamisen takia. 
Yhtiön osakkeita on vaihdettu vähän. 
 
 
Yhdistyksen ja yhtiön hallitukset pitivät yhteisen 
strategiakokouksen lokakuun akussa, jossa  
mm keskusteltiin jäsenkysymyksestä, pelitilastoista, 
osakemyynnistä, pelioikeuksista ja 
taloudellisista tuloksista. Käsiteltyjen asioiden käsittely 
jatkuu syksyn vaalikokouksessa ja 
yhtiökokouksessa. 
  
B L Backman 
Hallituksen puheenjohtaja,  Ab Eke Golf Oy 

 
 
 
 



 
 

 
 

  
 
 

Kapten 
 
Medan jag skriver detta 30.10.2013, skiner solen 
varmt. Enligt väderleksprognosen kommer det att 
vara +10 grader under dagen. Detta betyder att 
golfaren ännu har möjlighet att träna med tanke på 
nästa säsong. Den gångna säsongen har igen gått 
alltför snabbt och vi har fått njuta av en lysande 
golfsommar. Jag tackar alla medlemmar för ett gott 
samarbete och ett speciellt tack vill jag rikta till 
banpersonalen för upprätthållandet av vår fina bana 
med rätt så snäva resurser, samt till Pro Alan och 
Mikael Lindholm för startandet av Midi-
verksamheten. Må allas golfsving övervintra bra! 
I väntan på följande golfsäsong! 
 
 

Juniorkommittén 
 
Juniorträningarna för sommar perioden avslutades i 
september. Totalt har ca. 50 juniorer deltagit i 
träningarna under sommaren. Juniorkommittén 
tackar Patrik Dahlgren från PD-golf för det understöd 
vi fått under säsongen. Alla bollar, kepsar, green 
gafflar mm vi delat ut som priser är sponsorerade av 
Patrik. 
Vi kommer att ha en träningstid för juniorer under 
vintern i Påminne hallen. Tanken är att också 
föräldrar kan samtidigt öva där med juniorerna. Alan 
kommer att vara med ibland. Vi informerar närmare 
då planerna blir mera konkreta. 
Tack till alla juniorer som orkade träna flitigt. 
 
 
 

Den aktiva seniorsäsongen 2013  
 
Eke Golfs seniorers säsong har varit mycket aktiv. 
Under säsongen har 43 seniorer spelat 378 
seniorrundor. Segerresultaten har varit mellan 33 och 
42 poäng. I 8 rundor har damer vunnit och i 9 rundor 
har herrar vunnit.  
 
Slutställningen i Formulatabellen när de tio bästa 
omgångarna räknades blev: 
 
1) Jan Björklund    166 p 
2) Ingmar Aura    154 p 
3) Krister Lahtivuori    117 p 

Kapteeni 
 
Tätä 31.10.2013 kirjoittaessani aurinko paistaa 
lämpimästi ja sää on ennusteen mukaan +10 astetta 
päivällä.  
Tämä tarkoittaa sitä, että golffarilla on vielä 
mahdollisuus harjoitella ensi kautta ajatellen. Mennyt 
kausi meni jälleen liian nopeasti ja saimme nauttia 
loistavasta golfkesästä. 
Kiitän kaikkia jäseniä hyvästä yhteistyöstä ja 
erityiskiitos sekä kenttähenkilöstölle kentän 
kunnossapidosta pienillä resursseilla että Pro Alanille ja 
Mikael Lindholmille Midi-toiminnan käynnistämisestä. 
Talvehtikoon kaikkien golfsvingi hyvin. 
Seuraavaa golfkautta odotellessa! 
 
 

Junioritoimikunta 
 
Junioriharjoitukset kesäkauden osalta päättyivät 
syyskuussa. Harjoituksiin on osallistunut kaikkiaan noin 
50 junioria. Junioritoimikunta kiittää Patrik Dahlgrenia 
PD-golfista tuesta jota olemme kauden aikana saaneet. 
Kaikki pallot, lippikset, greeni haarukat jne jotka on 
kauden aikana jaettu palkintoina ovat Patrikin 
sponsoroimia. 
Talvella junioreilla tulee olemaan harjoitusaika 
Påminnen hallissa. Ajatuksena on että myös 
vanhemmat voivat harjoitella saman aikaan junioreiden 
kanssa. Alan tulee olemaan välillä paikalla. Ilmoitamme 
lähemmin kun suunnitelma tarkentuu. 
Kiitos kaikille junioreille jotka jaksoivat harjoitella 
ahkerasti. 
 
 

Aktiivinen seniorikausi 2013  
 
Eke Golfin seniorien kausi on ollut hyvin aktiivinen. 
Kauden aikana ovat 43 senioria pelanneet 378 
seniorikierrosta. Voittotulokset ovat olleet 33 ja 42 
pisteen välillä. 8 kierrosta ovat naiset voittaneet ja 9 
kierrosta ovat miehet voittaneet. 
 
Formula taulukon lopputilanne kun kymmenen parasta 
kierrosta lasketaan on seuraava: 
 
1) Jan Björklund 166 p 
2) Ingmar Aura 154 p 
3) Krister Lahtivuori 117 p 
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4) Rolf Nyman                 97 p 
5) Ulla Lindström-Dahl  90 p 
6) Svante Westerlund   88 p 
7) Ole Westerholm   86 p 
8) René Willberg   84 p 
9) Gunnar Almark   80 p 
10) Beatrice Björklund  78 p 
 
Seniorernas matchplay: 
1) Ole Westerholm 
2) Krister Lahtivuori 
3) Beatrice Björklund 
 
EkeG har segrat i klubbkamperna mot Bruksgolf och 
Hangö men mot Nordcenter blev det förlust efter 
vinst tre år i rad. 
I matchplaykamperna inom det Nyländska distriktet 
(UAS) blev det en vinst mot Hill Side och två förluster 
mot Keimola Golf och Porvoo Golf. 
 
 

WCGC WORLD FINALS, 1– 6 JULY 2014 
 
We are extremely pleased to announce the 2014 
World Corporate Golf Challenge World Final 
will be held in Sotogrande, Spain, at both the 
Almenara Hotel and Golf Resort and at La Reserva 
Club de Golf, from the 1st July – 6th July 2014. 
 
Läs mera här. 

4) Rolf Nyman                97 p 
5) Ulla Lindström-Dahl 90 p 
6) Svante Westerlund   88 p 
7) Ole Westerholm   86 p 
8) René Willberg   84 p 
9) Gunnar Almark   80 p 
10) Beatrice Björklund  78 p 
 
Senioreiden reikäpeli: 
1) Ole Westerholm 
2) Krister Lahtivuori 
3) Beatrice Björklund 
 
EkeG on voittanut seuraotteluissa vastaan Ruukigolfia 
ja Hankoa mutta Norcenteria vastaan tuli tappio 
kolmen vuoden peräkkäisen voiton jälkeen. 
Uudenmaan alueen (UAS) reikäpeliotteluissa voitimme 
Hill Siden mutta hävittiin Keimolaa ja Porvoota vastaan. 
 
 
 

WCGC WORLD FINALS, 1– 6 JULY 2014 
 
We are extremely pleased to announce the 2014 World 
Corporate Golf Challenge World Final 
will be held in Sotogrande, Spain, at both the Almenara 
Hotel and Golf Resort and at La Reserva 
Club de Golf, from the 1st July – 6th July 2014. 
 
Lue lisää täältä. 

  

  

https://dl.dropboxusercontent.com/u/137644809/Lustigkulla%20News/2013/LKN%204/2014%20World%20Final%20VenueDate%20Notification%20Letter.pdf
https://dl.dropboxusercontent.com/u/137644809/Lustigkulla%20News/2013/LKN%204/2014%20World%20Final%20VenueDate%20Notification%20Letter.pdf

